
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ 

SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

2023 m. vasario   d. Nr. V35-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, įgyvendindama Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų sporto projektų

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d.

sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimo iš savivaldybės

biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 23.5 papunktį, 45 ir 47 punktus ir atsižvelgdama į

Druskininkų savivaldybės sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos, sudarytos Druskininkų

sporto centro direktoriaus 2022 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V1-64 „Dėl Druskininkų savivaldybės

sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“

siūlymus (2023 m. vasario 1 d. posėdžio protokolas Nr. K2-2),

t v i r t i n u pridedamus:

1. Druskininkų savivaldybės finansuojamų sporto projektų sąrašą.

2. Druskininkų savivaldybės nefinansuojamų sporto projektų sąrašą.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės administracijos direktorė            Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Monika Vaikšnorienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos

direktoriaus

2023 m. vasario  d. įsakymu Nr. V35-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas

Skirta suma

(Eur)

1.
Viešoji įstaiga Druskininkų vaikų 

ir jaunimo klubas „Drusportus“

Tinklinio - olimpinės sporto šakos -

vystymas ir populiarinimas

Druskininkų savivaldybėje

2 000,00

2.
Asociacija laisvalaikio ir sporto 

klubas „Planas“

Krepšinio ir tinklinio vystymas

Druskininkų savivaldybėje
1 772,00

3. Asociacija „Padėkime vaikams“ Sportas vaikams su negalia 1 600,00

4. Asociacija „Sporto renginiai“
Bėk drauge su draugu

Druskininkuose 2023
2 000,00

5.

Asociacija Druskininkų miesto 

vaikų ir jaunimo sporto klubas 

„Ateitis“

Jaunųjų krepšininkų ugdymas 1 600,00

6.
Asociacija „Druskininkų ėjikų 

klubas“

Druskininkų ėjikų klubo tikslinė

pasiruošimo programa 2023 m.

sezonui

2 000,00

7.
Asociacija „Druskininkų trečiojo 

amžiaus universitetas“

Senjorų fizinio aktyvumo fiesta

K. Dineikos parke Druskininkuose
1 526,00

8.
Asociacija futbolo klubas „FK 

Druskininkai“

Futbolo plėtra bei populiarinimas

Druskininkų savivaldybėje 2023

metais

2 000,00

9.
Viešoji įstaiga „Aktyvios veiklos 

klubas“

A. Arbačiausko atminimo rankinio

turnyro organizavimas
2 000,00

Iš viso: 16 498,00

______________



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos

direktoriaus

2023 m. vasario  d. įsakymu Nr. V35-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NEFINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas

1. Viešoji įstaiga „Snow Arenos" komanda
Kalnų slidinėjimo komandos sporto įrangos

įsigijimas

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS

FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SPORTO

PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-08 Nr. V35-115

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-07 20:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-07 20:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronė Karauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-08 07:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-08 07:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-28 13:06 - 2026-12-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-08 nuorašą suformavo Monika Vaikšnorienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




